
RADA MIAST A MARKI
AI. J. PI/3udaklego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

woj. Mazowieckie Vchwala nr XXXIIII32812009

Rady Miasta Marki

z dnia 28 pazdziernika 2009 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomosci.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 0 samorz'tdzie
gminnym (Dz. U. z 2001 roku ill 142, poz. 1591 z p6iniejszymi zmianami) oraz art. 5 i art. 7
ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 0 podatkach i op:latach loka1nych (Dz. U. z 2006
roku Nr 121 poz. 844 z p6iniejszymi zmianami) uchwala si~ co nast~puje:

§1
Ustala si~ wysokosc rocznych stawek podatku od nieruchomosci na terenie Miasta Marki
w nast~puj'tcych wysokosciach:

1) od grunt6w:
a) zwi'lZanych z prowadzeniem dzia1alnosci gospodarczej, bez wzg1~du na spos6b

zakwalifikowania w ewidencji grunt6w i budynk6w od 1 m2 powierzchni ........
b) pod jeziorami, zaj~tymi na zbiorniki wodne retencY.ine 1ub e1ektrowni wodnych

od 1 ha powierzchni .
c) pozostalych, w tym zaj~tych na prowadzenie odp1atnej statutowej dzialalnosci

poZytku pub1icznego przez organizacje poZytku publicznego od 1 m2

powierzchni .
2) od budynk6w 1ub ich cz~sci:

a) mieszka1nych od 1 m2 powierzchni uZytkowej ..
b) zwi'lZanych z prowadzeniem dziala1nosci gospodarczej oraz od budynk6w

mieszkalnych 1ub ich cz~sci zaj~tych na prowadzenie dziala1nosci gospodarczej
d 1 2 . hn' """,.1, .o m powlerzc 1 =) ~oweJ .

c) 0 powierzchni powyzej 100 m2 zaj~tych na prowadzenie obiekt6w sportowych
od 1 m2 powierzchni UZytkowej ..

d) zaj~tych na prowadzenie dziala1nosci gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materia1em siewnym od 1 m2 powierzchni UZytkowej .

e) zaj~tych na prowadzenie dziala1nosci gospodarczej w zakresie udzie1ania
swiadczen zdrowotnych od 1 m2 powierzchni UZytkowej .

f) pozostalych, w tym zaj~tych na prowadzenie odp1atnej statutowej dzialalnosci
poZytku pub1icznego przez organizacje pozytku publicznego od 1 m2

powierzchni UZytkowej .
3. od budow1i - 2 % ich wartosci

0,73 zl

4,04 zl

0,32 zl

0,61 zl

19,50z1

9,75 zl

9,57 zl

4,00 zl

6,23 zl

§2
Zwa1nia si~ z podatku od nieruchomosci grunty, budynki i budowle zaj~te na potrzeby
jednostek budzetowych, zaklad6w budzetowych, instytucji kultury i sp61ek komuna1nych,
stanowi'tce mienie komunalne z wyj'ttkiem budynk6w lub ich cz~sci oraz grunt6w zaj~tych

lub wydzierzawionych na prowadzenie dzia1alnosci gospodarczej,



§3
Traci moc Uchwala nr XI/79/2007 Rady Miasta Marki z 3 pa.zdziernika 2007 roku w sprawie
ustalenia stawek podatku od nieruchomosci.

§4
Wykonanie uchwaiy powierza si« Burmistrzowi Miasta Marki.

§5
Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urz«dowym Wojew6dztwa Mazowieckiego.

§6
Uchwala wchodzi w Zycie z dniem I stycznia 20 I0 roku.


